[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.09.2024 № 575
          с. Шуйское

О внесении изменений в постановление администрации округа
от 12.08.2024 № 536

В соответствии с частью 2 статьи 11, статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 10, 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 42 Устава округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) лицом, замещающим должность муниципальной службы в администрации Междуреченского муниципального округа, отраслевом (функциональном) органе администрации Междуреченского муниципального округа, наделенного правами юридического лица, о намерении выполнять иную оплачиваемую работу», утвержденный  постановлением администрации округа от 12.08.2024 № 536 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) лицом, замещающим должность муниципальной службы в администрации Междуреченского муниципального округа, отраслевом (функциональном) органе администрации Междуреченского муниципального округа, наделенного правами юридического лица, о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»:
1.1. Пункт 13 дополнить подпунктом 13.1. и изложить его в следующей редакции:
«13.1. На заседании комиссии не целесообразно рассматривать уведомление муниципального служащего, если аналогичное уведомление предоставленное им, было ранее рассмотрено комиссией и вынесено решение об отсутствии конфликта интересов.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв

image1.png